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استاندار آذربایجان شرقی:

بزرگداشت "شهدای خدمت"، پاسداشت ارزشهاست

استاندار آذربایجان شرقی، سانحه تلخ ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ را ضایعهای سنگین برای کشور و بهویژه استان دانست و

تأکید کرد: بزرگداشت یاد شهدای این حادثه که به عنوان "شهدای خدمت" شناخته میشوند، در واقع پاسداشت

ارزشهایی است که فراتر از خطکشیهای سیاسی و جناحی قرار دارند.

بهرام سرمست در جلسه برنامه ریزی مراسم سالگرد شهدای خدمت که در دفتر نماینده ولی فقیه در استان برگزار شد، بیان کرد: این ضایعه برای آذربایجان شرقی به مراتب دردناک

تر بود، چرا که شهید آل هاشم امام جمعه فقید تبریز، شخصیتی مردمی، محبوب و عامل انسجام در جامعه بود.

وی افزود: خوشبختانه امام جمعه کنونی تبریز، حجت الاسلام مطهری اصل نیز همان مسیر مردمی را دنبال می کند و همین رویکرد باعث شده تعامل میان استانداری و دفتر

نمایندگی ولی فقیه در استان سازنده و ثمربخش باشد.

سرمست همچنین به عزم مشترک نهادهای مختلف استان برای حمایت از تولید و سرمایه گذاری اشاره کرد و گفت: دادگستری، استانداری، دفتر نمایندگی ولی فقیه و نمایندگان

مجلس در استان با همدلی کارها را پیش می برند و در نهایت این مردم هستند که عملکرد ما را قضاوت خواهند کرد.

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه جایگاه شهدا، جایگاه خدمت، شهادت و تجلیل است، گفت: این شخصیت ها به دلیل باور به ارزش های والای انسانی و دینی، شایسته

تکریم اند و در حافظه جمعی جامعه جایگاه ویژه ای دارند.

وی یادآور شد که در نخستین جلسه سال جاری تصمیم بر آن شد تا بزرگداشت شهدای خدمت به بهترین شکل ممکن برگزار شود، چرا که هم شهید آل هاشم و هم سایر شهدای

این حادثه، عاملان همبستگی و مروج ارزش ها در جامعه بوده اند.

استاندار آذربایجان شرقی درخصوص شهید مالک رحمتی هم گفت: پیش از شهادتش تعاملاتی با او داشته ام و روحیه پرتحرک و انگیزه بالای او در پیشبرد امور مشهود بود. ما نیز

پس از انتصاب تلاش کردیم مسیر او را ادامه دهیم.

وی تأکید کرد که گرامیداشت یاد شهدای خدمت باید به عنوان حرکتی در جهت نهادینه سازی ارزش ها تلقی شود و افزود: در آغاز مسئولیتم با خانواده شهید رحمتی در مراغه

دیدار کردم تا روشن شود که ادامه دهنده راه شهید هستم، نه جایگزین او.

استاندار آذربایجان شرقی در پایان تصریح کرد: تمام نهادهای استان برای برگزاری با شکوه این مراسم پای کار خواهند بود و اجرای برنامه ها با هماهنگی ستاد مربوطه انجام

خواهد گرفت، چرا که این بزرگداشت برای مسئولان استان یک باور جدی است، نه صرفاً یک رویداد تشریفاتی.
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